
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI I          PRIMORSKI DOLAC,   29. siječnja 2024.                                  BROJ 4/24 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane ....2 

2. Zaključak po zamolbi za donacijom ..........................................................................3 

3. Zaključak po zamolbi za donacijom ..........................................................................4 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


29. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/24 

 

2 

 

 

 

 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/24-01/03                                   

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 29. siječnja 2024. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 29. siječnja 2024. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga RK Dugopolje. 

1. Podnositelju zahtjeva RK Dugopolje, Domovinskog rata 121, Dugopolje, OIB: 

27355445072, za potrebe održavanje treninga (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu zaprimljenom na općinski protokol dana 29. siječnja 2024. 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos korištenja sportske dvorane, prikazan na zahtjevu i 

tablici korištenja, na na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          



29. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/24 

 

3 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/06                                  

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 29. siječnja 2024. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 97. kolegiju održanom dana 29. siječnja 2024. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Odjela za dentalnu medicinu KBC iz Splita budući da za isto 

nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u  Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  

        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



29. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/24 

 

4 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/05                                  

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 29. siječnja 2024. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 97. kolegiju održanom dana 29. siječnja 2024. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Hrvatske udruge za promicanje prava pacijenata  iz Splita 

budući da za isto nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u  Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  

        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 


